KONTRATE SHITIE

“KUOTASH”
Sot, né daté 29/03/2022 (dymijé e njézet e dy),

SHITESI:
Ervis Lami, lindur né Unjate, Mat dhe Banues ne Tirané, madhor dhe me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, i pajisur me dokument identifikimi ID nr. J40103068W

BLERESI:
Valter Begaj, lindur né Fier dhe Banues né Tirane, madhor dhe me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, i pajisur me dokument identifikimi ID nr. H21109086G

BAZA LIGJORE: Nenet 761 e vijues te Kodit Civil.
TE DHENA PARAPRAKE:

1. Ervis Lami eshte ortak me 100% te kuotave te kapitalit themeltar te Shogeme “DAAM” shpk.
Ne baze te vendimit te Asamblese se Ortakut te ,vetem te Shoqense “DAAM?” shpk, ajo ka
vendosur te behet shitja e 100% te kuotave qe Ervis Lami zoteron te Shogerise “DAAM” shpk,
tek bleresi Valter Bega,.

2. Bleresi behet ortak 1 shoqerse me nga 100 % te kuotave.

NENI 1
Objekti

Objekd i kesaj kontrate eshte shitja e kuotave te individualizuara nga shitesi tek bleresi kundrejt crnimit
te percaktuar ne neni 2 te kesaj kontrate.

NENI 2
Cmimi

21 Shitesi Ervis Lami deklaron se i shet bleresit Valter Begaj, {(pronar 1 méparshém i subjekut)
100 % te ketyre kuotave, kundrejt vlerés 0 leké, pasi shitési terhiget nga pronésia dhe te dy
palét nuk kane asnje pretendim ndaj njen-tjetrit.

Té dhenat Tt mbroben



NENI 3
Kalimi 1 Pronesise

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes dhe me regjistrimin e saj ne zyrat e QKB-se, bleresit 1 kalon
pronesia mbi kuotat ¢ blera menjehere, te lira dhe pa barre.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi, Ervis Lami nuk ka me kuota dhe bleresi, Valter Begaj behet
pronar me 100% te kuotave te Shoqgetise "IDAAM" shpk.
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NENI 4
Te ndryshme

Palet u porositen ge te depozitojne kontraten prane Qendres Kombetare te Biznesit per te
bere rregjistrimet perkatese;

Kjo kntrate eshte hartuar ne baze te legjislacionit shqiptar dhe konkretisht te Kodit Civil te
Republikes se Shqiperise. Ceshtjet qe kjo kontrate nuk i rregullon shprehimisht do te
rregullohen nga dispozicac e Kodit Civil;

Cdo mosmarreveshje qe mund te lind nga interpretimi ose zbatimi 1 kushreve te kesaj kontrate
do te zgjidhen me bisedime dhe me mirekuptim te ndersjellte midis paleve ne perputhje me
legjislacionin shgiptar ne fuqi. Ne rast se mosmarreveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim do
te drejtohen ne organet kompetente per zgjidhjen e tyre, ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor
Tirane.

Kontrata redakrohet ne 3 (tre) kopje origjinale, me permbajtje dhe vlere te njejte juridike, nga te cilat nje

kopje e mban shitési dhe 2 kopje blerési.

Shitési

Blerési

Ervis Lami ~ Valter Begaj '
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Té dhenat personale mbrohen .



